ולכן, ידחה ליום 14.5.14 שעה 9:00.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

גם הערב דימיטרי קלבייב מוזהר כי אם הנאשם ימשיך ויפר תנאים ויתיר זאת ולא ידווח, ערבותו תחולט.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה